
 1 

Dodatek č. 2 

 ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku 
 

uzavřené podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 mezi níže uvedenými smluvními 

stranami: 

 
AUTOSALON KUDRNA s.r.o. 

Se sídlem: Příčná 1245, Orlová-Poruba, 735 14 

Zastoupena: Ing. Vladimírem Kudrnou, jednatelem 

IČ: 25828096 

DIČ: CZ25828096 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: 155050416/0300 

Email: xxx 

Kontakt: xxx 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v odd. C, vložce 19978 

(dále jen pronajímatel) 

 

a 

 

Nemocnice Karviná – Ráj, příspěvková organizace 

Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná  

Zastoupena: Ing. Ivem Žolnerčíkem, ředitelem 

Oprávněná osoba k jednání ve věcech technických této smlouvy: Bc. Marcela Mesochoridisová, 

provozně-technická náměstkyně 

IČ: 00844853 

DIČ: CZ00844853 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 

Číslo účtu: 30331791/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v odd. Pr, vložce č. 880 

(dále jen nájemce) 

 

 

I. 

 

Smluvní strany uzavřely dne 21. 1. 2022 Smlouvu o nájmu dopravního prostředku, jejímž 

předmětem je přenechání dopravního prostředku ŠKODA SUPERB 2.0 TDI 110 kW, RZ 

8AH3580. Nájemné činí 16 600,- Kč bez DPH měsíčně, včetně DPH nájemné činí 20 086,- Kč. 

 

II. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně uvedené smlouvy takto: 

 

1) V čl. VI. Doba trvání nájmu se v odst. 1 datum 21. 1. 2024 nahrazuje datem 21. 1. 2025. 

 

 

II. 

 

1) V ostatním se ujednání této smlouvy nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

 

2) Tento dodatek nabývá platnosti od 22. 1. 2024 a účinnosti v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 

mailto:kudrna@autokudrna.cz


 2 

jen „zákon o registru smluv“). Jestliže podle této smlouvy bylo plněno i před datem 

uveřejnění, smluvní strany se dohodly, že plnění realizované před tímto datem považují za 

řádné plnění dle podmínek uvedených v této smlouvě. 

 

3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom. 

 

 

 

 

 

 

V Orlové dne:       V Karviné dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………    ……………………………………… 

Ing. Vladimír Kudrna              Ing. Ivo Žolnerčík 

 jednatel                    ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


